



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ನಂ.೧, ಎ. ಎಫ್. ಎಸ್., ಸಾಂಬ್ರ, ಬೆಳಗಾವಿ
ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಕ್ರ.1 ವಾಯುಸೇನಾ ಸ್ಥಳ ಸಾಂಬ್ರಾ, ಬೆಳಗಾವಿ - 591124
KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AFS SAMBRA, BELAGAVI 591124
KARNATAKA, Ph: 0831-2562316 CBSE Aff.Code: 800010
School Code: 49014, Website: <https://sambraafs.kvs.ac.in>,
Email: kvsambra@gmail.com

ಫಾ. ಸ.8-5/Contr/KVSAM/2022-23/ 07

ದಿನಾಂಕ: 13.04.2022

ಶಿಕ್ಷಕರ ಕಿ ಆವಶ್ಯಕತಾ/ Wanted teachers

ನಿಢ್ನಲಿಖಿತ ಪದರ ಕಿ ಲಿಢ್ನ ಅಂಶಕಾಲಿಕ ಸಂವಿಧಾತ್ಮಕ ಆಧಾರ (ಕೆವಿಢ್ನ ನಿಯಮರ ಕಿ ಅನುಸಾರ) ಕಿ ನಿಯುಕ್ತಿ ಕಿ ಲಿಢ್ನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2022-23 ಕಿ ದೂರಾಢ್ನ ಸ್ಥಾಢ್ನಾಢ್ನರಣ ಕಿ ಕಾರಣ ಹೂಢ್ನಿ ವಾಲಿ / ಸ್ಪಷ್ಟ / ಛುಡ್ಡಿ ರಿಕ್ತಿಯರ / ರಿಕ್ತಿಯರ ಕಿ ಲಿಢ್ನ ಪಾತ್ರ ಁಮ್ಮಿಢ್ನವಾರರ ಸಿ ಆವಢ್ನದ ಆಮಂತ್ರಿತ ಕಿಢ್ನ ಜಾತೆ ಹಿಢ್ನ:-

1. ಪ್ರಶಿಕ್ಷಿತ ಸ್ನಾತಕ ಶಿಕ್ಷಕ (TGT): ಅಢ್ನಿಜಿ 2. ಸ್ನಾತಕೂತ್ತರ ಶಿಕ್ಷಕ (PGT): ಅಢ್ನಿಜಿ, ಭೂಗೂಲ, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, 3. ಕೂಚ (Coach): ಸಢ್ನಿಗಿತ ಕೂಚ 4. ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಲಾಹಕಾರ

ಸಭಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರರ ಕಿ ಸ್ವಯಂ ಸಾಕ್ಷ್ಯಾಢ್ನಿತ ಪ್ರತಿಯರ ಕಿ ಸಾಥ್ ಭರಾ ಹೂಢ್ನಿ ಬಾಯಿ ಡೆಟಾ ಫೂರ್ಮ (Bio data) ದಿಢ್ನಾಢ್ನ 23.04 2022 ಕೂ ಯಾ ಁಸಸಿ ಪಹಲಿ ಁಸ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ತಕ ಪಹುಢ್ನಿಚಢ್ನಾ ಃಾಹಿಢ್ನಿ. ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ ಕಿ ತಾರಿಖ್ ವಿದ್ಯಾಲಯ ವೆಬ್‌ಸಾಁಡ್ ಕಿ ಮಾಧ್ಯಮ ಸಿ ಸೂಚಿತ ಕಿ ಜಾಢ್ನಿ <https://sambraafs.kvs.ac.in> | ಪಾತ್ರತಾ, ವೆತಢ್ನ ಁಢ್ನಿ ಆವಢ್ನದ / ಸ್ವವೃತ (Bio-Data) ಕಿ ಬಾರಿ ಢ್ನಿ ಅಧಿಕ ಜಾಢ್ನಕಾರಿ ಕಿ ಲಿಢ್ನ, ವಿದ್ಯಾಲಯ ವೆಬ್‌ಸಾಁಡ್ ಪರ ಲೂಗ-ಁಢ್ನ ಕರಢ್ನಿ/ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಢ್ನಿಟಿಸ ಬೂರ್ದ ಸಿ ಢ್ನಿಟ ಕರಢ್ನಿ. ಁಢ್ನಿ ಁಢ್ನಿ ಁಢ್ನಿ (ಯಾತ್ರಾ/ ದೂಢ್ನಿಕ ಭತ್ತಾ) ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ ಢ್ನಿ ಭಾಗ ಲಿಢ್ನಿ ಕಿ ಲಿಢ್ನ ಭೂಗತಾಢ್ನ ಢ್ನಿ ಕಿ ಯಾ ಜಾಢ್ನಿ.

Applications are invited from eligible candidates against clear / leave /vacancies arising due to transfers during the academic year 2022-23 for appointment on part time contractual basis (as per KVS rules) for the following posts:

1. TGT: English 2. PGT: English, Economics and Geography 3. Coaches: Music coach 4. Educational Counselor,

Submission of Bio-data form duly filled along with self-attested copies of all certificates should reach this office on or before 23.04.2022. Date of interview will be intimated through Vidyalaya website: <https://sambraafs.kvs.ac.in>. For further details regarding Eligibility, Salary and Application/ Bio-data form, log in to the Vidyalaya website. No TA&DA will be paid for attending the interview.

Phone No. : 0831-2562316.

PRINCIPAL